3U1210000 Details PDF
Copyright © 2020 Niezawodny dystrybutor komponentów elektronicznych - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Adres: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
C&K 3U1210000 C&K Dostawca Dystrybutor C&K
C&K
Obraz może być reprezentacją. Zobacz specyfikację dla
szczegółów produktu.
PART NUMBER 3U1210000
PRODUCENT C&K
OPIS SWITCH THUMB BCD 0.1A 28V
STAN OŁOWIU / STATUS ROHS Bezołowiowa / zgodna z RoHS
ARKUSZ DANYCH
TERMINATION STYLE Card Edge/Solder Pad
SERIA 3U
SZEROKOŚĆ SEKCJI 0.300" (7.62mm)
ODCZYTAĆ 0 ~ 9
WYCIĘCIE W PANELU WYMIARY Rectangular - 14.50mm x 11.33mm
OPAKOWANIA Tray
KOD WYJŚCIA BCD
INNE NAZWY
*3U1210000
3U1210000-ND
CKN5043
TEMPERATURA ROBOCZA -10°C ~ 65°C
LICZBA SEKCJI 1
RODZAJ MOCOWANIA Panel Mount, Snap-In
POZIOM CZUŁOŚCI NA WILGOĆ (MSL) 1 (Unlimited)
STATUS BEZOŁOWIOWY / STATUS ROHS Lead free / RoHS Compliant
MATERIAŁ OBUDOWY Polyester
CECHY -
ZAŚLEPKI Included
ŻYCIE ELEKTRYCZNE 1,000,000 Cycles
ZNAKI GRAFICZNE - WYSOKOŚĆ -
SZCZEGÓŁOWY OPIS Thumbwheel Switch BCD 0.1A @ 28VDC Panel Mount, Snap-In
GŁĘBOKOŚĆ ZA KOŁNIERZEM 24.00mm
WARTOŚĆ ZNAMIONOWA NA STYKU NAPIĘCIE @ 0.1A @ 28VDC
MATERIAŁ STYKÓW Copper Alloy
KONTAKT FINISH Gold
KOLOR Black
TYP URZĄDZENIA URUCHAMIAJĄCEGO Pushwheel
3U1210000
Part Number: 3U1210000
Producent / marka: C&K
Opis produktu SWITCH THUMB BCD 0.1A 28V
Arkusze danych:
Status RoHs Bezołowiowa / zgodna z RoHS
Statek z Hongkong
Sposób wysyłki DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
3U1210000.pdf
PROŚBA O OFERTĘ
Specyfikacje 3U1210000
3U1210000.pdf
Powiązane tagi
Produkty powiązane
302119100
Producenci:  C&K
Opis:  SWITCH THUMB BCD 0.1A 120V/28V
Na stanie:  57 pcs
RFQ
A7D-4106-67-1
Producenci:  Omron
Opis:  SWITCH THUMBWHEEL
Na stanie:  Out stock
RFQ
84211M02LGRS
Producenci:  Crouzet
Opis:  SWITCH THUMB BCD 0.1A 250V/50V
Na stanie:  Out stock
RFQ
322300000
Producenci:  C&K
Opis:  SWITCH THUMB BCD COMP 0.1A 120V
Na stanie:  Out stock
RFQ
342100000
Producenci:  C&K
Opis:  SWITCH THUMB BCD 0.1A 120V/28V
Na stanie:  Out stock
RFQ
A7PH-207-D-1
Producenci:  Omron
Opis:  SWITCH THUMB BCD 0.15A 125V/28V
Na stanie:  Out stock
RFQ
A7MD-2106-P-D
Producenci:  Omron
Opis:  SWITCH THUMB BCD 0.1A 28V
Na stanie:  Out stock
RFQ
332110100
Producenci:  C&K
Opis:  SWITCH THUMB BCD 0.1A 120V/28V
Na stanie:  Out stock
RFQ
3U1210NE2
Producenci:  C&K
Opis:  SWITCH THUMB BCD 0.1A 28V
Na stanie:  Out stock
RFQ
A7PS-255
Producenci:  Omron
Opis:  SWITCH THUMB HEX 0.1A 50V/28V
Na stanie:  Out stock
RFQ
PICO131ALULS
Producenci:  Agastat Relays / TE Connectivity
Opis:  SWITCH THUMB BCD 0.4VA 20V
Na stanie:  Out stock
RFQ
302109000
Producenci:  C&K
Opis:  SWITCH THUMB BCD 0.1A 120V/28V
Na stanie:  176 pcs
RFQ